ทางควบคุมของหมวดอุทุมพรพิสัย ปริมาณงาน ๔ สายทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

งานจ้างเหมาทำการตัดหญ้าบริเวณลาดข้างทาง ในสายทางควบคุมของหมวดอุทุมพรพิสัย 
ปริมาณงาน ๔ สายทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๓,๓๕๓.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒9 กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)